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Konu :Arpa Satışı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Revize Arpa Satış Takvimi;

 Üretici örgütlerinin, üyelerinden talep toplaması/ vekalet alması27.12.2022 – 13.01.2023 (dahil);
ve istenilen tüm belgelerle Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlükleri'ne başvuru yapması. Ayrıca
besici ve yetiştiricilerin Bakanlığın İl/İlçe Müdürlüklerine bireysel başvuruları.
16.01.2023 – 25.01.2023  (dahil); Bakanlığımız  İl Müdürlüklerince nihai  listelerin  oluşturularak
TMO'ya gönderilmesi,
27.01.2023:  Tahsislerin  yapılması  ve  duyurulması,  tahsis  sonuçlarının  açıklanmasını  müteakip
parasını yatıran alıcılara ürün teslimatına başlanması,

Tahsisi yapılan arpa için son para yatırma tarihi06 Mart 2023 (dahil); ,
 Parasını yatırmış olanlara son ürün teslim tarihi,22 Mart 2023 (dahil);

31 Ocak – 06 Mart 2023 (dahil); ELÜS satışlarında takas için TÜRİB'de işlem görme tarihleri.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Yozgat Ajans Amirliğine
Sorgun Ajans Amirliğine
Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Akdağmadeni İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Aydıncık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Boğazlıyan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Çandır İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Çayıralan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Çekerek İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kadışehri İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Saraykent İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sarıkaya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sorgun İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Şefaatli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne

Çiçekdağı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
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Bilgi için:Abdulkadir
KARACA

Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Yenifakılı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Yerköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Akdağmadeni Ziraat Odası Başkanlığına
Aydıncık Ziraat Odası Başkanlığına
Boğazlıyan Ziraat Odası Başkanlığına
Çandır Ziraat Odası Başkanlığına
Çayıralan Ziraat Odası Başkanlığına
Çekerek Ziraat Odası Başkanlığına
Kadışehri Ziraat Odası Başkanlığına
Yozgat Ziraat Odası Başkanlığına
Saraykent Ziraat Odası Başkanlığına
Sarıkaya Ziraat Odası Başkanlığına
Sorgun Ziraat Odası Başkanlığına
Şefaatli Ziraat Odası Başkanlığına
Yenifakılı Ziraat Odası Başkanlığına
Yerköy Ziraat Odası Başkanlığına
Yozgat Ticaret Borsası Başkanlığına
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
SARIKAYA SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ TARIM
VE HAYVANCILIK İKTİSADİ İŞLETMESİNE
Kazım Karabekir Mah.Şehit Ersoy Öcal Cad. No:19
İlçe Tarım Binası SARIKAYA / Yozgat
YOZGAT İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ
YETİŞTİRİCİLER BİRLİĞİNE
Yozgat
Yozgat İli Merkez ve 12 İlçesi Kırmızı Et Üreticileri
Birliğine
Bahçeşehir Mah. Adnan Menderes Bul. No:246 F/1
MERKEZ / Yozgat
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